
 
 

 
 

All’albo Digitale 
All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 
Agli Atti 

      
 

Oggetto: PROGRAMMA ERASMUS-PLUS - Mobilità Gruppo Alunni 
   PROGRAMMA ERASMUS ACCREDITATION IN SCHOOL EDUCATION DAL 01/02/2024 AL 31/12/2027 
   (Mobilità del personale docente e ATA)  

                 AZIONE KA120 – SETTORE SCUOLA 
   Annullamento in autotutela degli Avvisi Prott. nn. 4123 e 4124 del 02/05/2024   

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso interno di selezione n 20 alunni per la partecipazione alla “mobilità gruppo alunni” 

Prot.n. 4124 del 02/05/2024; 
PRESO ATTO   che, per mero errore materiale, all’articolo 2 sono stati indicati requisiti non corretti per 

l’ammissione alla selezione; 
VISTO l’Avviso di Selezione - Mobilità del personale docente e ATA, nell’ambito del programma 

Erasmus Prot.n. 4123 del 02/05/2024; 
PRESO ATTO   che, per mero errore materiale, sono stati indicati requisiti preferenziali e di precedenza non 

corretti per l’ammissione alla selezione 
   

ANNULLA IN AUTOTUTELA 

gli Avvisi di Selezione in oggetto. 
 

DISPONE 
 
la successiva ripubblicazione con le dovute correzioni. 
 
Salerno, 06/05/2024 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Barbara Figliolia 
Firmato digitalmente 

 


		2024-05-06T12:52:11+0200
	Liceo Scientifico Statale F.Severi - Salerno


		2024-05-06T12:54:13+0200
	BARBARA FIGLIOLIA




